Российская Федерация

Иркутская область

Слюдянский район

Дума Портбайкальского сельского поселения

п. Байкал

РЕШЕНИЕ

От 27.11.2019г. № 32-Д
О проведении публичных слушаний

По проекту Решения Думы Портбайкальского

сельского поселения «О бюджете Портбайкальского МО
на 2020 год и плановый период 2021-2022гг»
В целях обеспечения реализации прав жителей Портбайкальского муниципального образования на непосредственное участие в осуществлении местного самоуправления, в соответствии со статьей 28 ФЗ от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». Руководствуясь ст.19 Положения «О бюджетном процессе в Портбайкальском МО» на основании  Устава Портбайкальского МО зарегистрированного в главном управлении Министерства юстиции РФ по Сибирскому округу от 25.07.2014г. регистрационный номер RU 385183052014001.

Дума Портбайкальского сельского поселения решила:

1. Провести 26 декабря 2019 года с 13-00 часов местного времени в здании администрации Портбайкальского МО по адресу: п. Байкал, ул. Байкальская 1, публичные слушания по проекту решения Думы Портбайкальского сельского поселения «О бюджете Портбайкальского МО на 2020 год и плановый период 2021-2022гг».
2. Организационное обеспечение подготовки и проведения публичных слушаний возложить на администрацию Портбайкальского МО.

3. Предложения по указанному проекту бюджета принимаются в администрацию Портбайкальского МО до 26.12.2019г.

4. Опубликовать проект «О бюджете Портбайкальского МО на 2020 год и плановый период 2021-2022гг», в печатном издании «Портбайкальские Вести» и разместить на официальном сайте Слюдянского района в сети интернет.
Председатель Думы Портбайкальского МО                                                Н.И. Симакова